Página 133   Sexta-Feira, 20 de Setembro de 2019 Nº 27594
11.395.850/0001-52 no valor de R$ 101.111,91. Foram fracassados os
itens: 821516. NOVA MUTUM - MT, 19 de Setembro de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1116696:133>

<BEGIN:1116762:133>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 099/2019. O Município
de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada,
julgada no dia 3 de Setembro 2019, com início às 08:00, tendo como objeto
registro de preços para futura e eventual contratação de serviços de
recapagem e duplagem de pneus para atender a frota municipal de
veículos pesados e máquinas e aquisição de pneus, das quais foram
vencedoras as empresas: Itens 209889, 218595, 229240, 230229, 825970,
825971, 825974, 825979, 833634, 833635, 833651, 833652, 833654,
833705, 833706, JOSE MARGREITER ME, inscrita no CNPJ sob o número
10.991.187/0001-96 no valor de R$ 213.758,00; Itens 184757, 218594,
229238, 229239, 229241, 825972, 825973, 825975, 825978, 825981,
833650, 833653, F. VACHILESKI & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
número 93.388.031/0011-14 no valor de R$ 226.925,00. NOVA MUTUM -
MT, 19 de Setembro de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1116762:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1116738:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2.019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL para o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS,
TRATORES, CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO
E MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE NOVA
XAVANTINA-MT, às 9h00min (horário de Brasília) do dia 03 de outubro de

Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os interessados em adquirir
cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de Licitações, no endereço
supracitado e/ou através do telefone (66) 3438-3362, ou ainda pelo e-mail:

br/editais-de-licitacoes. Nova Xavantina - MT, 19 de setembro de 2.019.

Walmir Arruda Costa - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1116738:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1116807:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2019

PROCESSO Nº 036/2019.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PR Eletrônico nº
024/2019, aberta no dia 22/08/2019 ás 09:00 horas (Horário de Brasília).
Sagraram-se vencedoras de itens no certame as empresas FAMA DIST.
HOSPITALAR EIRELI-ME, CNPJ sob nº 03.250.803/0001-92, valor total de
R$ 89.400,60. FK PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI, CNPJ sob nº
12.655.741/0001-90, valor total de R$ 5.216,50. PRIORITTÁ PRODUTOS
HOSPITALARES-EIRELI, CNPJ sob nº 29.700.587/0001-23, valor total de
R$ 26.180,09. TERRA SUL COM. DE MEDICAMENTOS - LTDA, CNPJ
sob nº 32.364.822/0001-48, valor total de R$ 188.952,00. MED VITTA
COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ sob nº 28.418.133/0001-
00, valor total de R$ 25.572,05. W.N. DIAGNÓSTICA EIRELI-EPP, CNPJ
sob nº 09.100.467/0001-88, valor total de R$ 151.990,60. VIGILANTE DA
GLICOSE COM. DE PRODUTOS PARA DIABETES - LTDA ME, CNPJ
sob nº 07.308.989/0001-44, valor total de R$ 7.569,40. LUMANN DIST.
DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, CNPJ nº 26.419.311/0001-83, valor
total de R$ 4.406,04. YANNIS COM. DE MEDICAMENTOS EIRELI-EPP,
CNPJ nº 24.952.221/0001-28, valor total de R$ 14.785,25 E RESENDE
DIAGNOSTICOS -LTDA EPP, CNPJ nº 26.518.793/0001-29, valor total de
R$ 860,00. Valor total da licitação é de R$ 514.932,53.

CLAUDIA MARCIA S. RODRIGUES-PREGOEIRA.
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1116807:133>

<BEGIN:1116820:133>

PREFEITURA MUNICIPAL PLANALTO DA SERRA-MT
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS
DE TRATAMENTO SUPERFICIAL SIMPLES COM CAPA SELANTE
SOMANDO 2.086M2 NA CONSTRUÇÃO DE DUAS PISTAS DE
ATLETISMO SENDO UMA NA AV. SANTO ANGELO E OUTRA NA AV. SÃO
PEDRO DESTE MUNICIPIO DE PLANALTO DA SERRA-MT, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, PROJETO BÁSICO, ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS. EMPRESA:
M DE ARRUDA SILVA & CIA LTDA, CNPJ nº 24.069.244/0001-15,
representada pelo Srº. Dalmir Saraiva Deolindo, CPF: n° 616.671.771-
20. VALOR: R$ 17.452,31. PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 (quinze) dias.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso I, da Lei nº 8.666/93 e alterações

26 da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, e de conformidade com o
Gabinete do Prefeito Municipal, em

20 de Setembro de 2019.

DENIO PEIXOTO RIBEIRO - Prefeito Municipal
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1116820:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1116500:133>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 45/2019 REGISTRO
DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos
interessados que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial
nº 45/2019 -   do tipo “MAIOR LANCE”, pelo valor unitário. OBJETO:

bancários de gerenciamento e processamento da folha de pagamento dos
servidores públicos municipais Efetivos, Comissionados, Celetista, Contrato
Temporário  da administração direta e indireta do Município de Porto Alegre
do Norte/MT, pelo prazo de 60 (sessenta) meses. Data de Abertura/
Recebimento das Propostas/credenciamento/julgamento: 07/10/2019
as 9h00min, local: Rua Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,- Centro,
CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital completo estará à
disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal
de Porto Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.
mt.gov.br  e no e-mail   licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br Telefone:
(66) 3569 1226/1210.

Monica Pereira da Silva
Pregoeiro

<END:1116500:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1116772:133>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL REG. DE PREÇO 19/2019

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, Torna público a abertura do
processo PREGÃO PRES.  REGISTRO DE PREÇO. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
ATENÇÃO BÁSICA AOS POVOS INDÍGENAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE.
NO SEGUINTE LOCAL DATA E HORÁRIO:
LOCAL: Sala de Licitações DATA: 03 DE OUTUBRO DE 2019 - HORÁRIO:
09 Horas. CONTATO: e-mail: licitacaoporto@gmail.com - (65) 32251139.
PORTO ESPERIDIÃO-MT, 19 de Setembro de 2019

RONEY CARDOSO
Pregoeiro.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1116772:133>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
<BEGIN:1116834:133>

AVISO DE REVOGAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

A Prefeitura Municipal de PORTO ESTRELA/MT, torna público a

selecionar a melhor proposta, para futura e eventual Prestação de Serviços
de apoio administrativo na capital do Estado, sendo serviços de suporte de
forma geral, quanto à articulação de assuntos inerentes a municipalidade,
efetuando protocolos de documentos de interesse desta Prefeitura

Governamentais e Não-Governamentais, conforme consta dos autos
processuais, demais informações poderão ser obtido por meio do endereço